
Afgánský uprchlík opět pobodal Němce,
tentokrát v Hamburku. Už ale zase běhá na
svobodě
- CZ24 News | 17. července 2021

NĚMECKO: Afgánský uprchlík s nožem napadají náhodně kolemjdoucí bílé Němce se zdá být
“nekonečný multikulturní seriál”. Německá města zažívají v posledních dnech podobné řadění jako
na běžícím pásu. Wurzburg, Greven….

Naposledy Hamburk, kde uprchlík (20) nejprve napadl jednu ženu, té přispěchal na pomoc
manželský pár, na který uprchlík vytáhl nůž a za “neškodného pokřiku” Allahu akbar je
pobodal a pořezal. Následně podobal a pořezal další 3 náhodné chodce, kteří se pokusili
uprchlíka zpacifikovat.

Uprchlíka sice poté zadržela policie, ale následně zase propustila. Vždyť udělal snad
pobodáním a pořezáním bílých německých obyvatel nějaký zločin? S bílým Němcem globální elity
v Německu již nepočítají, tak vlastně uprchlík jen dělal svoji práci.

Starost mají pouze místní politici, media a neziskovky: Aby se nad Němci nezačali proti
jejich plánované likvidaci bouřit. Oficiálně se to nazývá “nemít předsudky”.

 

Zdroj: ceskavec

https://cz24.news/afgansky-uprchlik-opet-pobodal-nemce-tentokrat-v-hamburku-uz-ale-zase-beha-na-svobode/
https://cz24.news/afgansky-uprchlik-opet-pobodal-nemce-tentokrat-v-hamburku-uz-ale-zase-beha-na-svobode/
https://cz24.news/afgansky-uprchlik-opet-pobodal-nemce-tentokrat-v-hamburku-uz-ale-zase-beha-na-svobode/

